Sala das Sessões "Pref
junho de 2018.

Joárb R mero Lopes", em 12 de

O

MARCELO DIAS CAMPOS ONIVALDO CISCO RAMOS DA SILVA

Verea_o

CÂMARA  MUNICIPAL DE GUARA CI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 381 5-1 252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°48/2018

Exmo Senhor
pfizgaitow_LAt...

Presidente da Câmara Municipal
... 1201&-

V
Guaraci-SP

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos
regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
direcionada a água da Caixa do Loteamento Lhen Nicolau para o
Hospital de nosso Município, por meio de um sistema de tubulação
(tubos para passagem e distribuição de água), de modo a abastecer
o citado estabelecimento de saúde.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, tendo em vista que se
necessita muito de água para os diversos fins no Hospital
Municipal. A medida, portanto, é importante para melhor atender
os munícipes.

Vereador 	 Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1